
 

 

 
Doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Zhotovení stavby – Areál sportovních 
nadějí“ - I 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Areál sportovních nadějí 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme doplnění zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 99 ZZVZ: 
 
 
Dotaz č. 1/I: 
Projektová dokumentace neobsahuje projekt záporového pažení a IGP. 
Žádáme o jejich poskytnutí. 
Děkujeme za odpověď. 
 
Odpověď č. 1/I: 
Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku o Zprávu IG průzkumu, která je 
přílohou tohoto doplnění. Zadavatel dále uvádí, že záporové pažení je specifikováno svým rozsahem 
v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v položce   

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 29108/2020 
Sp. zn.: S-JMK  10584/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/24 
Datum: 21. 02. 2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

 
34 151827161RAX Záporové pažení dočasné, hor.3, I 120, různých hl. pažiny dř.fošny,kotvy 

tyčové,napnutí,injektáž m2 533,48 

    případně kotvení pomocí kořenových pilot (viz technická zpráva):   

    v.č.D.1.1.07-půdorys stavební jámy:   

    po obvodě výkopu:   

    z úr.-0,35 na úr.-1,20:13,2*(1,2-0,35) 11,22 

           -0,2 na úr.-1,92:(18+0,9+0,6)*(1,92-0,2) 33,54 

    1,635*(1,92-0,2-0,9)/2 0,67 

    z úr.-0,20 až -0,50 na úr.-3,27:(65,8-21,135-5,531)*(3,27*2-0,2-0,5)/2 114,27 

          -0,50 na úr.-4,37:(5,531+0,8+4,63)*(4,37-0,5) 42,42 

          -0,50 až -0,53 na úr.-5,17 :(25,64-0,8-4,63)*(5,17*2-0,5-0,53)/2 94,08 

          -0,40 na úr.-5,17:(4,574+18,96+17,227)*(5,17-0,4) 194,43 

          -0,40 na úr.-3,65 (kolem schodiště):(0,77*2+6,35)*(3,65-0,4) 25,64 

          -1,92 na úr.-3,27 :0,8*(3,27-1,92) 1,08 

          -1,92 na úr.-3,27 :(5,705+0,775+0,8)*(3,27-1,92) 9,83 

          -1,92 na úr.-4,45:(4,065-0,775-0,8)*(4,45-1,92) 6,30 

    
 
Zároveň je v technické zprávě konstrukční části a výkresové části patrné provedení záporového 
pažení. Součástí zadávací dokumentace na veřejnou zakázku nebude projekt záporového pažení. 
Tento zpracuje dodavatel v rámci výrobní dokumentace. 

  
  
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
V z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí odd. veřejných zakázek 
Odbor investic 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Zpráva IG průzkumu 
 
 
 


		2020-02-21T12:35:17+0000
	Not specified




